**E**x **R**. **C**los qui in turribus  
estis aperite portas dñs om  
nipotes fecit vtutē **E**t victo  
riam dedit de iniicis nřis  
**v**. **L**aude dñm deū nřm q  
nō deseruit sperātes in se. **E**t  
**R** **D**ñe ds q̄ cōteris bella ab  
initio eleua brachiū tuū sup  
gentes. que cogitant seruis  
tuis mala **E**t dextera tua glo  
rificet i nobis. **v**. **B**irige bra  
chiū tuū sicut ab inicio et al  
lide vtutē eoz. **R**. **R**ecorda  
re mei dñe oipotentati do  
minās da bimonē rectū et be  
nesonantē in os meū vt pla  
ceat vba mea in aspectu pn  
cipis euerte cor eius in odiū  
repugnantū nobis. et in eos

dicam qm̄ p̄surgam & rursus  
expectabo vespas & replebor  
dolorib⁹ vscz ad tñbras. Tu.

**I**ncepit hystoria thobie  
**S**equentes aīe dñr sabbatis  
& infra ebdomadā aīi

**I**ngressus raphael  
archāgelus ad tho-  
biam salutauit eū  
dicens: gaudiū tis-  
bi sp̄ sit. cui thobias ait. qle  
gaudiū mihi erit qui in tene-  
bris sedeo & lumē celi non vi-  
deo. cui angelus ait. forti ani-  
mo esto in primo est vt a dō  
cure. A. Memo: esto fili qm̄  
pauperem vitam gerim⁹ ha-  
bebis multa si timueris deū  
A. Omni tpe benedic deum  
& pete ab eo vt vias tuas di-  
rigat & omni tpe cōsilia tua  
in ipso p̄maneant aīi

Ne reminiscaris dñe delicta  
mea vel parētū meorū: ne  
qz vindictaz sumas de pccis  
meis. R. Peto domine n̄t  
de vnde impropriet̄ hui⁹ ab  
soluas me aut certe desup f-  
ram eripias me Ne reminis-  
caris delicta mea vel parētū

meoz neqz vindictā sumas  
de pccis meis q: eruis susti-  
nētes te dñe. v. Oia indicia  
tua iusta sunt & oēs vie tue  
misericordia & vitas & nunc  
dñe memēto mei he. R. Om-  
ni tpe benedic deū & pete ab  
eo vrias tuas dirigat Et oī  
tempore p̄filia tua in ipso p̄  
maneant. v. Ademo: esto fi-  
li qm̄ pauperē vitā gerimus  
habebis multa bona si timu-  
eris deū. R. Ademo: esto fili  
qm̄ pauperē vitā geri⁹ Habe-  
bis multa bona si timueris dñ  
v. Fiducia magna erit coraz  
summo deo elemosina oib⁹  
q faciūt eā. Habebis R.  
Sufficiebat nobis paupertas  
nra vt diuicie p̄putarent nū  
qz fuissz pecunia ista p q mi-  
listi filiū nr̄m. Baculū senes-  
ctutis nre. v. Heu me fili mi-  
vt quid te misimus pegrina-  
ri lumē oculoz nr̄d̄. Ba.  
R. Vindicite deū celi & coraz  
oibus viuentibus p̄itemini  
ei. Quia fecit vobis ē mi am-  
suā. v. Tempus est vt reuer-  
tar ad eū q me misit vos ac  
ij

būdicite deū. **Quia.** **R.** Tē  
pus ē vt reuertar ad eū qui  
me misit. **Nos** autē būdicite  
deū et narrate oīa mirabilia  
eius. **v.** Lōfitemini ei coram  
omnibus viuentibus q: fec  
vobissem misericordiā suā.  
**Nos.** **R.** Tribulationes ci  
uitatu audiuim⁹ quas pasſe  
sunt et defecim⁹ timor et ebe  
tudo mentis cecidit sup nos  
et super liberos nostros ipsi  
mōtes nolū recipere fugam  
nīam. Dñe miserē. **v.** Nec  
cauim⁹ cū pribus nīis iniu  
ste egim⁹ iniquitatē fecimus  
Dñe. **R.** Nos aliū deū ne  
scim⁹ pter dñm in q spām⁹.  
Qui nō despiciet nos nec a  
mouet salutē suā a gīe nīo.  
**v.** Dominū deū celi colim⁹  
et illi soli servie⁹ Qui **R.** Hn  
dixit te dñs in vtute sua qui  
per te ad nihilū redegit ini  
micos nostros. Ut non defi  
ciat laus tua de ore hominū  
**v.** Benedictus dñs q crea  
uit celū et terrāz quia hodie  
nomen tuum ita magnifica  
tum est. Ut non